
 
Grad Beli Manastir 
Dječji vrtić Cvrčak Beli Manastir 
Upravno vijeće Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir 
Beli Manastir, Vladimira Nazora 34a 
OIB: 48247794389 
info@dvcbm.hr 
 
KLASA: 601-02-25-05/01 
URBROJ: 2100-1-4-25-02/14 
 
Beli Manastir, 28. veljače 2025. godine 
 
 
 

Na temelju članka 46. Statuta Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir Upravno vijeće Dječjeg vrtića 
Cvrčak Beli Manastir na 3. sjednici održanoj 28. veljače 2025. godine donosi 
 
 
 

O D L U K U 
 

o poništenju natječaja za radno mjesto odgojitelj  
- 1 izvršitelj na određeno nepuno radno vrijeme 

 
 
 

I. 
 

Donosi se Odluka o poništenju natječaja za radno mjesto odgojitelj – 1 izvršitelj na određeno 
nepuno radno vrijeme, koji je raspisan od 13. veljače do 21. veljače 2025. godine. 
 
 
 
 

II. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                                 Predsjednik Upravnog vijeća 
                                                                                                                                      Kristina Kaucki 
 
 
 

 

mailto:info@dvcbm.hr


 

Grad Beli Manastir 
Dječji vrtić Cvrčak Beli Manastir 
Upravno vijeće Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir 
Beli Manastir, Vladimira Nazora 34a 
OIB: 48247794389 
info@dvcbm.hr 
 
KLASA: 601-02-25-05/01 
URBROJ: 2100-1-4-25-02/15 
 
Beli Manastir, 28. veljače 2025. godine 
 
 
 

Na temelju članka 46. Statuta Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir Upravno vijeće Dječjeg vrtića 
Cvrčak Beli Manastir na 3. sjednici održanoj 28. veljače 2025. godine donosi 
 
 
 

O D L U K U 
 

o usvajanju Pravilnika o provedbi postupka jednostavne nabave  
Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir 

 
 
 

I. 
 

Donosi se Odluka o usvajanju Pravilnika o provedbi postupka jednostavne nabave Dječjeg 
vrtića Cvrčak Beli Manastir. 
 
 
 
 

II. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                                 Predsjednik Upravnog vijeća 
                                                                                                                                      Kristina Kaucki 
 
 

 

 

mailto:info@dvcbm.hr


 

 

Grad Beli Manastir 
Dječji vrtić Cvrčak Beli Manastir 
Upravno vijeće Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir 
Beli Manastir, Vladimira Nazora 34a 
OIB: 48247794389 
info@dvcbm.hr 
 
KLASA: 601-02-25-05/01 
URBROJ: 2100-1-4-25-02/16 
 
Beli Manastir, 28. veljače 2025. godine 
 
 
 

Na temelju članka 46. Statuta Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir Upravno vijeće Dječjeg vrtića 
Cvrčak Beli Manastir na 3. sjednici održanoj 28. veljače 2025. godine donosi 
 
 
 

O D L U K U 
 

o usvajanju Godišnjeg izvještaja o izvršenju financijskog plana  
Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir za 2024. godinu 

 
 
 

I. 
 

Donosi se Odluka o usvajanju Godišnjeg izvještaja o izvršenju financijskog plana Dječjeg vrtića 
Cvrčak Beli Manastir za 2024. godinu 

 
 
 

II. 
 

Godišnji izvještaj o izvršenju financijskog plana Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir dostavlja se  
Upravnom odjelu za gospodarstvo, proračun, financije i društvene djelatnosti Grada Belog Manastira. 
 

 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                                 Predsjednik Upravnog vijeća 
                                                                                                                                      Kristina Kaucki 
 

mailto:info@dvcbm.hr

